
                                                                 
  
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/131/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VI/131/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.05.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
20.06.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   979 200 0 979 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   979 200 0 979 200 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   979 200 0 979 200 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   979 200 0 979 200 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 76   76 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 43 400   43 400 

  Zakup usług remontowych 4270 1 060   1 060 

  Zakup usług pozostałych 4300 928 715 1 624 930 339 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 3 400   3 400 

  Różne opłaty i składki 4430 225 -200 25 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 400 -400 0 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 1 000 -100 900 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 924 -924 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 


